CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 45425 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1460 » Salc_io Inicial del $9,868,810.60
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 301,690.00
Abonos
» Retiros/Cargos $20.30
» Intereses Netos
Sin Capital $1,684.62
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $2.80
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $10,172,164.92
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.20% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$17.50

Interés Aplicable
0.20%

4035430537

GAT Real
-3.00% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 17.50
$ 20,000.00

$ 9,935,590.44

0.2034%
$1,684.62
$6,539.59

$2.80
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
05 193127164 ABONO 0100 39725503 $ 350.00 $9,869,160.60 o m——
05 202100004 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $9,870,110.60 & mmmm—m—
05 202100004 ABONO 0100 04675503 $ 950.00 $9,671,060.60 3 mmmm—
05 183122357 ABONO 0100 01195503 $ 2,000.00 $9,873,060.60 O mmmm—m—
06 202100004 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $9,874,01060 = —
06 153008222 ABONO 0100 36125503 $ 3,250.00 $9,877,260.60 5 —/———
07 173108994 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $9,877,310.60 & mmmmm—
07 163101033 ABONO 0100 01005503 $ 3,250.00 $9,880,560.60 3 mmmmm—
07 173108549 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $9,883,810.60
07 173109232 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $9,887,060.60 e
09 193123635 ABONO 0100 01005503 $ 2,000.00 $9,889,060.60
09 163102155 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $9,892,310.60
12 153010137 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $9,892,360.60 EEE—
12 173113366 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $9,895610.60 | om—
12 193127958 ABONO 0100 01165503 $ 150.00 $9,895,760.60  e———
12 193127958 ABONO 0100 01165503 $300.00 $9,896,060.60 ———
12 202100004 ABONO 0200D38181 13615503 $ 950.00 $9,897,010.60  ——
9658 —
13 193125770 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,897,310.60
13 193125770 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 9,897,460.60
13 193125770 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $9,897,510.60
13 153007547 ABONO 0100 03315503 $ 3,500.00 $9,901,010.60
13 193125291 ABONO 0100 01065503 $ 2,000.00 $9,903,010.60
13 153010137 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 9,906,260.60
13 173114562 ABONO 0100 30965503 $ 50.00 $ 9,906,310.60

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

45425 1460
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
13 173115551 ABONO 0100 30965503 $3,250.00 $ 9,909,560.60
13 193124658 ABONO 0100 01745503 $500.00 $9,910,060.60
14 193127164 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $9,912,060.60
14 153009824 ABONO 0200D01211 13615503 $3,250.00 $9,915,310.60
9549
14 173112095 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $9,915,350.60
14 193125226 ABONO 0200D01161 13615503 $ 40.00 $9,915,390.60
8747
14 193127990 ABONO 0200D05041 13615503 $2,000.00 $9,917,390.60
1369
15 202100004 ABONO 0100 03185503 $950.00 $9,918,340.60
15 193126158 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,918,490.60
15 193126158 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,918,790.60
15 193126158 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,918,840.60
15 183117589 ABONO 0200D19131 13615503 $2,000.00 $9,920,840.60
6458
15 183117589 ABONO 0200D19131 13615503 $ 40.00 $9,920,880.60
6459
15 01CGO SER RAP MAR 180 PAGOS 16249060 $17.50 $9,920,863.10
15 LV.A. 04150000 $2.80 $9,920,860.30
16 193124658 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,922,860.30
16 173110974 ABONO 0200D01042 13615503 $2,000.00 $9,924,860.30
1011
16 162010458 ABONO 0200D01211 13615503 $ 3,500.00 $9,928,360.30
9668
19 173112004 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $9,930,360.30
19 173115338 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,932,360.30
19 143004414 ABONO 0100 39725503 $1,800.00 $9,934,160.30
19 173111584 ABONO 0200D05041 13615503 $3,250.00 $9,937,410.30
1464
19 193129780 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,939,410.30
19 071138028 ABONO 0200D04491 13615503 $150.00 $9,939,560.30
3354
19 201131141 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,939,710.30
19 173114513 ABONO 0100 04495503 $3,250.00 $9,942,960.30
20 163100837 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $9,944,960.30
20 193127164 ABONO 0100 39725503 $150.00 $9,945,110.30
20 193129517 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,945,260.30
20 173114430 ABONO 0100 30965503 $200.00 $9,945,460.30
20 173114430 ABONO 0100 30965503 $1,800.00 $9,947,260.30
21 193126018 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,949,260.30
21 173109513 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,949,310.30
21 173114372 ABONO 0100 04495503 $2,000.00 $9,951,310.30
22 202100004 ABONO 0100 38095503 $950.00 $9,952,260.30
22 163107857 ABONO 0100 39455503 $3,250.00 $9,955,510.30
22 183121524 ABONO 0100 06955503 $2,000.00 $9,957,510.30
22 163101124 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $9,960,760.30
22 173108549 ABONO 0100 01745503 $200.00 $9,960,960.30
22 173112749 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $9,961,000.30
22 153007117 ABONO 0100 10595503 $150.00 $9,961,150.30
22 153007117 ABONO 0100 10595503 $300.00 $9,961,450.30
22 183122100 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,963,450.30
22 153009824 ABONO 0200D01211 13615503 $90.00 $9,963,540.30
9789
23 163102239 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $9,966,790.30
23 191123330 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,968,790.30
23 173109232 ABONO 0100 01745503 $200.00 $9,968,990.30
23 163104888 ABONO 0100 38095503 $150.00 $9,969,140.30
23 163104888 ABONO 0100 38095503 $300.00 $9,969,440.30
23 153003421 ABONO 0100 38095503 $150.00 $9,969,590.30
23 153003421 ABONO 0100 38095503 $300.00 $9,969,890.30
23 193126000 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,971,890.30
26 163101017 ABONO 0100 01745503 $80.00 $9,971,970.30
26 201900008 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,972,120.30
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

45426

Referencia/

1460

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
26 193125226 ABONO 0200D01161 13615503 $2,000.00 $9,974,120.30

9024
26 183119726 ABONO 0100 01585503 $2,000.00 $9,976,120.30
26 183121615 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,978,120.30
26 143004414 ABONO 0100 08645503 $300.00 $9,978,420.30
26 183118926 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $9,979,420.30
26 193125739 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,979,570.30
26 193125739 ABONO 0100 39725503 $300.00 $9,979,870.30
27 193130549 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,981,870.30
27 183117175 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,983,870.30
27 183117266 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $9,985,870.30
27 193125606 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,987,870.30
27 163104888 ABONO 0100 38095503 $1,200.00 $9,989,070.30
27 153003421 ABONO 0100 38095503 $900.00 $9,989,970.30
27 173108671 ABONO 0100 01205503 $2,000.00 $9,991,970.30
27 183120542 ABONO 0100 10595503 $2,000.00 $9,993,970.30
27 201131141 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,995,970.30
27 201131141 ABONO 0100 01745503 $300.00 $9,996,270.30
27 193129954 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $9,998,270.30
27 193129954 ABONO 0100 39725503 $40.00 $9,998,310.30
27 173109265 ABONO 0100 01745503 $50.00 $9,998,360.30
27 153007117 ABONO 0100 10595503 $1,800.00 $10,000,160.30
27 193125739 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,000,210.30
27 202100004 ABONO 0100 03185503 $950.00 $10,001,160.30
27 183118637 ABONO 0407 13655503 $1,000.00 $10,002,160.30

290

28 193130374 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $ 10,004,160.30
28 193124849 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $ 10,006,160.30
28 193125101 ABONO 0100 39725503 $40.00 $ 10,006,200.30
28 193123825 ABONO 0100 38095503 $2,000.00 $ 10,008,200.30
28 191123173 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,010,200.30
28 203131321 ABONO 0100 39725503 $1,500.00 $10,011,700.30
28 192129310 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,013,700.30
28 183122100 ABONO 0100 38095503 $ 450.00 $10,014,150.30
28 211131453 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,016,150.30
28 173113812 ABONO 0100 39425503 $2,000.00 $10,018,150.30
28 173115528 ABONO 0200D04491 13615503 $2,000.00 $10,020,150.30  —

3625 —
29 173110602 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,022,150.30  —
29 173110602 ABONO 0100 01745503 $300.00 $10,022,450.30 e
29 163101405 ABONO 0100 08645503 $ 2,500.00 $10,024,950.30  m—
29 183121227 ABONO 0100 04495503 $2,000.00 $10,026,950.30 e
29 193124724 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,028,950.30 mmmm—
29 193128907 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $10,030,950.30 ' mmm—
29 193127057 ABONO 0100 01755503 $2,000.00 $10,032,950.30
29 193130317 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,034,950.30
29 183116250 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,036,950.30 e
29 153004361 ABONO 0100 39725503 $40.00 $10,036,990.30  memm—
29 193128634 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,038,990.30
29 183118678 ABONO 0100 01745503 $ 4,000.00 $10,042,990.30 |
29 193126687 ABONO 0100 01835503 $2,000.00 $10,044,990.30 mmm—
29 192129484 ABONO 0100 06955503 $2,000.00 $10,046,990.30 e
29 121233126 ABONO 0100 01745503 $150.00 $10,047,140.30  umm—m—
29 193130770 ABONO 0100 38095503 $2,000.00 $10,049,140.30 oo
29 153002308 ABONO 0100 01045503 $150.00 $10,049,290.30
29 183116623 ABONO 0100 06955503 $2,000.00 $10,051,290.30  ——
29 183122621 ABONO 0100 01225503 $2,000.00 $10,053,290.30 ~ ne——
29 183122621 ABONO 0100 01225503 $2,000.00 $10,055,200.30
29 193127545 ABONO 0200001191 13615503 $2,000.00 $10,057,290.30

6491
29 193123908 ABONO 0100 01615503 $2,000.00 $ 10,059,290.30
29 193130762 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $ 10,061,290.30
29 183121243 ABONO 0100 19105503 $2,000.00 $ 10,063,290.30
29 193128410 ABONO 0100 30675503 $2,000.00 $ 10,065,290.30
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

45426 1460
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 173110644 ABONO 0200D38091 13615503 $1,800.00 $ 10,067,090.30
2344
29 173110644 ABONO 0200D38091 13615503 $200.00 $ 10,067,290.30
2345
30 193124062 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $ 10,069,290.30
30 193124062 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $10,071,290.30
30 173110644 ABONO 0100 38095503 $100.00 $10,071,390.30
30 173109984 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,073,390.30
30 183117613 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,075,390.30
30 183117134 ABONO 0100 38095503 $2,000.00 $10,077,390.30
30 193130218 ABONO 0100 39825503 $2,000.00 $10,079,390.30
30 173114786 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $10,081,390.30
30 193130937 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,083,390.30
30 173110081 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,085,390.30
30 173109265 ABONO 0100 01745503 $50.00 $ 10,085,440.30
30 193124583 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,087,440.30
30 173112236 ABONO 0100 01745503 $1,800.00 $ 10,089,240.30
30 173112236 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,089,340.30
30 173114224 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,091,340.30
30 183117274 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,091,440.30
30 193127842 ABONO 0100 01045503 $2,000.00 $ 10,093,440.30
30 193127842 ABONO 0100 01045503 $ 40.00 $ 10,093,480.30
30 193126695 ABONO 0100 01535503 $2,000.00 $ 10,095,480.30
30 173113127 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $ 10,097,480.30
30 173113127 ABONO 0100 08645503 $100.00 $ 10,097,580.30
30 201131059 ABONO 0100 39725503 $1,000.00 $ 10,098,580.30
30 193126133 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $10,100,580.30
30 183116516 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,102,580.30
30 193124740 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,104,580.30
30 183120617 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $10,106,580.30
61
30 192129468 ABONO 0100 38095503 $200.00 $10,106,780.30
30 193125101 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $10,108,780.30
30 193125101 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $10,110,780.30
30 173114554 ABONO 0100 01745503 $150.00 $10,110,930.30
30 173114554 ABONO 0100 01745503 $300.00 $10,111,230.30
30 183121938 ABONO 0100 39725503 $100.00 $10,111,330.30
30 183122597 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $10,113,330.30
30 173110974 ABONO 0100 39725503 $200.00 $10,113,530.30
30 183117530 ABONO 0100 39725503 $1,000.00 $10,114,530.30
30 193128733 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $10,116,530.30
30 193125960 ABONO 0100 02205503 $2,000.00 $10,118,530.30
30 173114430 ABONO 0100 39725503 $100.00 $10,118,630.30
30 173111345 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $10,120,630.30
30 202100004 ABONO 0100 01745503 $950.00 $10,121,580.30
30 183121672 ABONO 0100 01745503 $ 4,000.00 $10,125,580.30
30 183117548 ABONO 0100 01745503 $ 4,000.00 $10,129,580.30
30 173108226 ABONO 0100 01835503 $2,000.00 $10,131,580.30
30 193124823 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,133,580.30
30 193130705 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,135,580.30
30 193123841 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $10,137,580.30
30 193123841 ABONO 0100 39725503 $100.00 $10,137,680.30
30 193130242 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $10,139,680.30
30 202131306 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,141,680.30
30 183117415 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,143,680.30
30 183121722 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $10,145,680.30
30 193130382 ABONO 0100 39825503 $200.00 $10,145,880.30
30 193130382 ABONO 0100 39825503 $100.00 $10,145,980.30
30 193130382 ABONO 0100 39825503 $100.00 $10,146,080.30
30 193126265 ABONO 0100 39725503 $2,000.00 $10,148,080.30
30 183117704 ABONO 0100 01755503 $2,000.00 $10,150,080.30
30 183119619 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,152,080.30
30 193130457 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,154,080.30
30 163101207 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,156,080.30
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Referencia/
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 193126117 ABONO 0100 02965503 $2,000.00 $10,158,080.30
30 183119809 ABONO 0100 03055503 $2,000.00 $10,160,080.30
30 193130648 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,162,080.30
30 193126075 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,164,080.30
30 192129344 ABONO 0100 01095503 $ 300.00 $10,164,380.30
30 192129344 ABONO 0100 01095503 $2,000.00 $10,166,380.30
30 163106875 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,168,380.30
30 163106875 ABONO 0100 01745503 $100.00 $10,168,480.30
30 193124880 ABONO 0200D39821 13615503 $2,000.00 $10,170,480.30

5171
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 04300006 $1,684.62 $10,172,164.92

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Fecha de
Operacion Operacion

Hora de

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

Participante
Receptor

Nombre del
Beneficiario *

Cuenta Beneficiaria

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Fecha de
Operacion Operacion

Hora de

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

Participante
Emisor

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio

No. Cuenta

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante

Fecha Alta

Concepto del
pago

Monto

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Descripcion

Namero de
Referencia

Mensajes Importantes
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»

v

CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.
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Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT:
1803A407-B688-42D4-936F-938DCF7A0A3
1

Forma de Pago:

03 - Transferencia electrénica de fondos

Fecha y Hora de Certificacion:
2021-05-01704:11:44

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
2021-05-01T02:45:20

4035430537

Unidad:
Unidad de servicio

Régimen Fiscal:
601 - General de Ley Personas Morales

Nimero de Cuenta de Pago:
000004035430537

Método de Pago:
PUE - Pago en una
sola exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:
00001000000505899543

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:
MvU84sjlZIc+MunCgq3cWOIDVg491v5UwpVraGTEEjmresBRgif9dHw3hIUIVgHEKKOz6CuXeG7¢cVBQ2KWcFbPgDZudOILt1XBRNjGixzkY2PN
Fr+AbtOMJ168COcXbnzWHv66dcdzBMIMEdvZKF u/jJOvIMk/Gq5abdG4tUNFX9a0TS00Q8+BNolDNssXhBIRglIKTWVMUSVidtONL3Xr7rQcDex
hwiNlePFZ4Hax3uFBb8Eqg3hsghA1n1VENb1imslsjxdAhplzdGdDA1brLCou9DBoWjznhBSi2WOGgtUJRY8+CIOMOXVZ/NNctGB/nk+FDPuUYsj
OP+ERBagJQ==

Lugar de Expedicion:
C.P. 06500

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]1803A407-B688-42D4-936F-938DCF7A0A31|2021-05-01T04:11:44|MvUB4sjIZIc+MunCgq3cWOIDVg491v5UwpVraGTEEjmrcsBRgifOdHw
3hlUIVgHEKKOz6CuXeG7cVB8Q2KWcFbPgDZudOILt1 XBRnj6ixzkY 2PNFr+AbtOMJ168COcXbnzWHvE6dcdzBMMBdvZKFu/jJOVvIMK/Gq5a6dG
4tUNFX9a0TSoo0Q8+BNolDNssXhBIRglKTWVMUSVidtONL3Xr7rQcDaxhwiNlePFZ4Hax3uFBb8Eqg3hsghA1n1VEfNb1imslsjixdAhplzdGdDA1b
rLCou9DBoWjznhBSi2WOGgtUJRV8+CIMOXVz/NNctGB/nk+FDPuYsj0P+ERBagJQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

kXvlo0Je2sTwiLN2nK/QeLHRRzZcqEEMZaiJ5g0JEtED8TPpZ EA/eTudFyooOdR8tg4xEzXWLFQMctfoD7m98uwsfGdMppuZZnydUeYfyM17pF
weCsjRE6HU1KST5p+YFB+su9DESdNtCUkISP7nOcSbPLPreGziYvdhbMfAXZFXrD8Dh8e/LGeyx9a2h1ekbulk CUKFVer5ZInG9pgUi2VPzjsaYJck
utLkfj2+GCuig2Mp5Q4Bx/0TVFOZf47n9S5WPbkill XoUXDaGmYhQRRoayikqYuTLVUtiwdq4UVZUHBAXizDacsvONZxaAhjfqEC9axcpqrRmaeo
wPUWTYQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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